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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2022 2021
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 1 0 0
1 Banka 0 0
2 Arka
P> Investime 2 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3
P> Té drejta té arkétueshme 3 99,220 99,220
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit ( Klient) 3.1
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Te tjera, tatim fitimi 3.4
5 Té tjera (t.v.sh) 3.5 99,220 99,220
6 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.6
P Inventarét 4 59,685 59,685
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mallra per rishitje 4.4 59,685 59,685
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmér) 4.5
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6
7 Parapagime pér inventar 4.7
P> Shpenzime té shtyra 5 761,609 761,609
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 920,514 920,514
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 71
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tieré t& mbaijtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tieré té huadhénies 7.6
P> Aktivet materiale 8 1,405,922 1,405,922
1 Toka 8.1
2 Ndertesa 8.2
3 Makineri dhe Pajisje 8.3
4 Aktive te tjera 8.4 1,405,922 1,405,922
5 Mijete Transporti 8.5
6 Té tjera Instalime dhe pajisje , (Kompjutera ) 8.6
7 Pajisje zyre 8.7
8 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.8
P> Ativet biologjike 9
P> Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashm 10.1
2 Emrii Miré 10.2
3 Parapagime pér AAUJM 10.3
P> Aktive tatimore té shtyra 11
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
T TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1,405,922 1,405,922
AKTIVE TOTALE 2,326,436 2,326,436




Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2022 2021
P> Detyrime afatshkurtra: 13 1,322,165 1,322,165
1 Titujt e huamarrjes 13.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit ( Furnitore ) 13.4 0
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit detyrime ne Bashkine Sarande 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 13.8 685,338 685,338
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore ( t.v.sh) 13.9
10 Té pagueshme pér detyrimet tatimore ( Tatim_Fitimi ) 13.1 0 0
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore ( sigurime shogerore ) 13.11 0 0
10 Té tjera té pagueshme, 13.12 636,827 636,827
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
P Té ardhura té shtyra 15
P> Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1,322,165 1,322,165
P> Detyrime afatgjata: 17 0 0
1 Titujt e huamarrjes 171
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 Té tjera té pagueshme, Detyrime bashki, ose Tatime 17.8
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P> Té ardhura té shtyra 19
P> Provizione: 20 0 0
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tjera 20.2
P> Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 1,322,165 1,322,165
P> Kapitali dhe Rezervat 22
P> Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,000
P> Primi i lidhur me kapitalin 24
P> Rezerva rivlerésimi 25
P> Rezerva té tjera 26 0 0
1 Rezerva ligjore 26.1
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té tjera 26.3
P> Fitimi i pashpérndaré 27 904,271 640,891
P Fitim / Humbja e Vitit 28 0 263,380
Totali i Kapitalit 1,004,271 1,004,271
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 2,326,436 2,326,436
0 0




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2022 2021
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 0
P> [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
P |Te ardhura te vleresuara nga Organet Tatimore 31
P | Té ardhura té tjera té shfrytézimit( interesa ) 32
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 0 0
2 Té tiera shpenzime 33.2
P> |Shpenzime té personelit 34 0 0
1 Paga dhe shpérblime 34.1
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 342 0 0
nga shpenzimet pér pensionet) -
3 Shpenzime per dieta 34.3
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale( Taksa Bashkiake ) 35 0 0
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 0
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi , QERA 37
P [Shpenzime te tjera, dhe shpenzime te tjera( furnitura) 38 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) '
9 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 38.2
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 38.3
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t€ mbajtura si
> . 39
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 40.1
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) |
2 Shpenzime té tjera financiare ( BANKARE ) 40.2 0 0
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 0 0
P> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 0 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
4 Shpenzime te panjohura 43.5
P [Fitimi/Humbja e vitit 44 0 0
P> |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2022 2021
p |Fitimi/Humbja e vitit 46 0 0
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje 46.4
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
B |Totali | t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 0 0
B | Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




